
(Firma y sellu)

. , a de de 198 .

En el caso de alegar el merito no preferente indicado en la base cuarta, 2, de la convocatoria, cumplimentar lo siguiente:
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¡Día I Mes lAño I

Fecha «Boletín Oficial del EstadO))~

¡Día I Mes lAñO ¡
Fecha «Boletin Oficial del Estado»~~

~

Lunes 18 julio 1988

4. Certificación de datos

- Fecha de Resolución convocando las pruebas selectivas

- Fecha de Resolución nombramiento funcionario de carrera

Don , Cargo . .

CERTIFICO que los datos consignados se corresponden con los obrantes en este Centro o con los aportados por el interesado que han sido
debidamente comprobados.

5. Méritos no preferentes

22142
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ILMO. SR. DiRECTOR GENERAL DE PERSONAL DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURiDAD SOCIAL.-Calle Agustín de
Bethancourt, 4, 28003 Madrid.

(Firma del solicitante)

ANEXO I

Total puntosMéritos no preferentes

Apellidos y nombre

Abasolo Díaz, Remedios.
Acedo Carrera, Francisco Javier.
Alcázar López, Juan Miguel.
Aldea Marinero. Alfonso.
Altes Martorell, Antonio.
A1varez Páez, Alfredo.

Antiguedad

.... , a de de 198 .

24.312.231
6.735.586

23.499.560
16.352.064
39,777.939
19,514.125

DNI

Acceso a la categoria superior de la Subescala de Secretaria de la Escala
de Funcionarios de Administración Local con Habilitación

nacional 1988

CONCURSO DE MÉRITOS

Relación de admitidos

Los aspirantes deberán acudir al ejercicio provistos del documento
nacional de identidad, pluma o boligrafo y dos fotografias tamaño carné,
en cuyo reverSo se consignarán nombre y apellidos, así como de los
textos legales sin comentar que consideren pertinentes para la realiza­
ción de la prueba.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de reposi­
ción en el plazo de un mes, a panir del día siguiente al de su publicación
en el «Boletín Oficial del EstadQ), ante el Presidente del Instituto
Nacional de Administración Pública.

Madrid, 11 de julio de 1988.-EI Presidente del Instituto. Luciano
José Parejo Alfonso.

Cursos de formación y perfeccionamientoValoración trabajo d~rronado

Resen'ado Administración

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS
17923 RESOLUClON de 11 de julio de 1988, del InstitUlo

Nacional de la Administración Pública. por la que se
declaran aprobadas las listas de aspirantes admllidos y
excluidos en los procedimientos selectivos para el acceso a
la categoria superior de la Suhescala de Secretaría de la
Escala de Funcionarios de Administración Local con
Habilitación nacional y se determina e/lugar, fecha y hora
de celebración de las pruebas de aptitud.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base tercera de la Resolución
de 28 de mayo de 1988, de convocatoria de procesos selectivos para el
acceso a la categoria superior de la Subescala de Secretaría de la Escala
de Funcionacios de Administración Local con Habilitación nacional, he
resuelto:

Primero.-Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos en el
procedimiento selectivo de concurso y en el de pruebas de aptitud, las
cuales figuran como anexos 1 y II de esta Resolución, respectivamente.

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez dias.
contados a partir del siguiente al de publicación de la presente
resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Segundo.-Las pruebas de aptitud darán comienzo el día 7 de
septiembre de 1988, a las nueve horas, en la Escuela de Administración
Local. calle José Marañón, número 12, Madrid.
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Huidobra Viñas. Juan Bautista.
lbáñcz Vázquez. Francisco.
lIlueca Hidalgo. José.
Iñurrieta Berciano, Ignacio Javier.
Izquierdo Marculeta. María Luisa.
Jiménez Millán, María Esperanza.
Jimeno Jodra. Cipriano.
Juan y Pi, Juan de.
Lama Iglesias. Juan Leovino de.
Laso Oliveros, María Pilar.
Llaquet Montanuy. José Raimundo.
Liaras Marqués. Norberto.
Lobón Cervia. Beatriz.
López Abarca. Antonio.
López Pita. Angel Luis.
Macías Benítez. Francisco MigueL
Marco Sáez. Luis.
Marcos Martín. Alfonso.
Marcuello Serón, Miguel AngeL
Marinas Alférez. Francisco de las.
Marinas Alférez, José Antonio de las.
Martín Domínguez, César.
Martín-Gil García, María Dolores.
Martínez Ferreras. Angel.
Martincz Irisarri, Alberto.
Martínez Macharal, Alejandro.
Martínez Migué1ez, Angel.
Marugán Alonso, Manuel.
Maso Palau. José María.
Mateas Delgado. Juan José.
Mateas Sastre, Benjamín.
Medina Marin. Enrique.
Mena Avila, Guillermo.
Mínguez Pcmán, Amado.
Miró Soler. Manuel.
Malina Lucena. Cristina.
Morán Ariza. Remedios.
Moreno Santos, Francisco.
Navarro Gómez, Fernando.
Navarro Rodríguez, Rafael.
Navas Sánchez, Gabriel.
Nieto Valderas, Antonio.
Orihuel de la Mata, Martín.
Pardal Rivas. Antonio.
Pastor Collado, Francisco.
Pena Ruiz-Bravo. Marco Antonio.
Pérez Huerta. Francisco.
Pérez-Cirera López-Nino, Santiago.
Perucha Herranz. Emilio.
Pla Perales, Artemio.
Potes García, Horacio.
Quera Salanova, María Isabel.
Recio Romero. Agustín.
Rega Medialdea, Damián.
Rey Martín. Antonio.
Rivera Ochoa. Francisco Javier.
Rodríguez Alvarez, José Manuel.
Rodríguez García, Antonio CristóbaL
Rodríguez García, Gregario.
Rodríguez Gutiérrez, Mariano.
Rodríguez Orellana, Cristina.
Rodríguez Riego. Angel.
Roig Claramunl, José Antonio.
Roig Na'\'arro, Francisco.
Rolin Rodríguez, Carlos.
Romero Munoz, Eloy.
Ruiz de Almodóvar Rivera, Francisco.
Ruiz Sánchez, José María.
Salgado Gimeno, Rafael.
Sánchez García, Victoriano.
Sanz Sanz, Juan Gerardo.
Sebastián Alda. Fernando Antonio.
Seses Villa, Salvador.
Setién Martínez, Vida!.
Sevillano Miguel, Agustín Rufino.
Soler Ortiz, Juan.
Taboada Gil. María Amparo Cristina.
Todoli Merenciano, Arturo.
Tomás Bernia. Rafael.
Torrado Vázquez, Luis.
Torrecilla Perales. Eduardo.
Torres Jiménez, Francisco.

Apellidos y nombreDNI

12.096.147
22.331.182
19.600.515

271.557
15.915.892
17.428.904
17.057.685

500.970
500.970

1.120.889
17.940.948
40.652.310
46.322.068

253.065
32.615.831
31.195.127
17.173.542
7.604.395

17.131.157
26.348.853
19.468.968
11.549.010
22.472.720
10.324.159
13.194.617
4.402.439
7685.863
7.307.621

17.507.617
1.009.197

11.528.999
21.130.734 i
6.731.886 í

17.222.578
21.535.208
24.158.588
25.299.528
24.104.963
6.422.405

20.277.888
29.883.992

9.570.970
26.442.289
13.154.732
19.268.067
13.657.265
18.739.196
50.674.099
2.934.955

20.355.175
9.909.198

17.860.776
7.781.746

24.097.866
28.020.796
16.139.831
42.791.324
23.359.974
10.096.063
12.076.386
24.164.548
11.493.528
22.654.491
'3.754.936

8.405.896
28.001.835
24.074.412

3.800.438
12.238.884
7783.805
3.026.251

15.928.782
17.880.052
14.093.007
7.902.482

20.728.221
35.248.538
19608.263
19.179.596
35.858.485

203.293
30.706.914

Apellidos)' nombre

Alvarez Suárez, Jaime Avelino.
Andrés Hernández. José Antonio.
Aragón Sánchez, Juan Damian.
Ayala Egea, Mercedes.
Aznárez Manín, Enrique Cosme.
Balboa de Paz. Carlos.
Barrantes Conde. Leopoldo.
Barrobes Oriol, José.
Benavides Herrera. José Joaquín.
Bensusan del Río, Guillermo.
Berbel García. Miguel.
Berjano Leira, Antonio.
Bernardo Buelga. Faustino.
Bertrán Baulies, Luis.
Bethencourt Toribio, Francisco.
Blanco Carballo, Jaime.
Blasco Broch, José Luis.
Blasco Pellicer, Salvador.
Bravo Sánchez. Carlos.
Buendía Moya. Alberto.
Bueno Cabrera" Carolina.
Caamiña García. José AngeL
Cabello Cabello, Gregorio.
Cabrera Giménez. Francisco.
Caja Sánchez, Victorino.
Calvo Velasco, Emiliano.
Campos Colina. Francisco.
Campos López, Mariano.
Canabal Martin, Alfonso José.
Cando Garda. Serafín.
Carbonell Chirivella, Vicente J.
Cardona Escalante, Cipriano.
Carracedo Prieto, Angel Segundo.
Casas González, José.
Casas Martínez, RafaeL
Castillo González. Manuel.
CastiJlo Guerrero del Penón. Antonio.
Cerdán Francés. María AngeJa.
Cervero Sánchez-Capilla, Agustín.
Chapín Blanco, José María.
Choy Tarrés, Antonio. .
Colomina Barrueco, Emilio de.
Companys Boldu. Guillermo.
CorbeJla Pijuán, Miguel.
Cuervo Blanco. José.
Culebras Ramiro, Francisco.
Díaz Gómez, Mariano.
Domingo ZabaJlos. Manuel José.
Dotar Castilla, Gabriel Antonio.
Echevarria Buades, Catalina.
Espinar Bueso. Antonio.
Estévez Rodríguez, Angel.
Estremera Giménez. Encarnación.
Ezquiaga Terrazas, Francisco Javier.
Fernández González, María de las Mercedes.
Fernández Llorente, Gerardo.
Fernández MiIlán. Aurora.
Fernández Molpeceres, Santiago.
Flores García, Luis.
Flores Mora, Rafael.
Fueyo Bros, Rafael Ignacio.
Galán Elgart. Fernando.
Gallart Forcada, José Antonio.
García Fernández y Fernández, Juan.
García Martín. Rosa María B.
García Maties, Rafael.
García Tijera. Ampelio.
Garrote de Castilla, ülivio.
Gil Ameijeiras. Heber Luis.
Gil Sanz. José.
Gimeno Almenar, Miguel Angel.
Goiricelaya Ugalde, Juan.
Gómez García, Luis.
González Gutiérrez. Tomás.
González Moral, Juan.
González Rojo, Luis.
Gual Giner, Alejandro.
Guardia Salís. Juan ManueL
Guimera Guimera. Enrique.
Hidalgo Burgos, José Antonio.
Hoces Pérez. Francisco.
Huertas Mora, José Luis.

DNI

10.526.900
7.812.752
9.254.931
2.697.412

17.228.584
71.496.028
30.887.460
36.213.404
12.971.803
23.348.608
24.158.522
23.461.799
10.464.441
38.961.726
42.589.002
34.445.647
18.613.964
20.706.510
12.201.774
4.551.434

26.670.734
50.685.097

618.410
21.865.344

3.002.441
3.285.186
2.512.357
3.627.578

32.454.257
. 1.091.680
20.760.052
24.602.857
10.098.424
3.737.352

23.960.516
27.677.212
19.328.173
17.197.517
20.758.630
17.204.242
41.061.976
22.176.003
40.632.470
39.622.350
10.140.282
8.208.827
2.457.226

22.627.975
40.957.962

686.614
26.994.517

6.873.759
17.862.902
5.220.053

35.810.928
1.487.457
3.075.463

12.231.511
315.075

30.754.238
11.064.321
15.552.717
29.322.905
23.358.335
15.922.851
19.071.854
36.457.638
11.491.407
36.587.705
17.097.476
50.947.539
14.166.336
10.477.672

8.429.696
19.828.396
12.103.675
22.610.854
31.818.522
16.381.182
36.716.004

240.731
21.894.225



PRUEBAS DE APTITUD

Acceso a la categoria superior de la Subescala de Secretaría de la Escala
de Funcionarios de Administración Local con Habilitación

nacional 1988

Causas de exclusión:

l. Instancia fuera de plazo.
2. Instancia sin firma.
3. No consta fecha de nacimiento o error en la misma.
4. Falta de pago derechos concurso.
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19.377.515
7.811.003

21.865.344
2.512.357
1.091.680

10.584.774
20.760.052
24.602.857
10.098.424
3.737.352

27.677.121
19.328.173
33.048.641
33.048.013
17.197.517
2.703.985

20.758.630
17.204.242
41.061.976

272.136
39.622.350
24.079.649
14.722.046
8.208.827

24.011.877
1.457.226

22.627.975
40.957.962

686.614
50.303.201
26.994.517

6.873.759
17.862.902
5.220.053
7.819.563

35.810.928
1.487.457
8.223.518
3.075.463

12.231.511
20.764.062
30.754238
11.064.322
3.420.028

23.358.330
51.611.147
15.922.851
19.071.854
17.972.212

7.811.\30
24.632.705

7.789.282
11.491.407
2.704.045

36.587.705
19.577.078
17.097.476
50.947.539
14.166.336
10.477.672
28.669.621
35.813.297

8.429.696
19.828.396
3.303.076

12.103.675
40.285.343
26.610.854
31.818.522
18.903.885
16.381.182
40.856.484
12.096.147
50.288.438
22.311.182
19.600.515

271.557
5.353.135

15.915.892
17.428.904
24.005.231
17.057.685

___D_N_.l__I A_"_lli_d'_'_'_"_'_m_b_" _

Cabañero Navarro. José María.
Cabo Pan. Miguel Angel.
Cabrera Giménez, Francisco.
Campos Colina. Francisco.
Cando Garcia. Serafin.
Cantera Cuartas, Isabel.
Carbonell Chirivclla, Vicente J.
Cardona·Escalante Escalante. Cipriano.
Carracedo Prieto. Angel Segundo.
Casas González. José.
Castillo González. Manuel.
Castillo Guerrero del Penón, Antonio.
Castiñeiras Guerra. Manuel Carlos.
Castro Carballal. Manuel.
Cerdán Francés. Maria Angela.
Cerrillo Cruz. Gonzalo.
Cervero Sánchez·Capilla. Agustín.
Chapín Blanco, José Maria.
Choy Tarres. Antonio. .
Colmenares López-Salgado, Juan Félix..
Corbella Pijuán. Miguel.
Coronel Escribano, Luis Maria.
Cuesta Calleja. Juan Manuel.
Culebras Ramiro. Francisco.
Daza Martinez. Ezequiel.
Díaz GÓmez. Mariano.
Domingo Zaballos. Manuel José.
Dotar Castílla. Gabriel Antonio.
Echevarria Buades. Catalina.
Egaña Barrenechca, Pedro Maria de.
Espinar Bueso. Antonio.
Estévez Rodriguez. Angel.
Estremcra Giménez, Encarnación.
Ezqulaga Terrazas, Francisco Javier.
Felipe Pérez. Carlos.
Fernándcz González, Maria Mercedes.
Fernández Llorcnte, Gcrardo.
Fernándcz Mario. Camilo.
Fernándcz Millan. Aurora.
Fernándcz Molpeceres. Santiago.
Ferris Tortajada, Juan Ramón.
Flores Mora, Rafael.
Fucyo Bros. Rafael Ignacio.
García de la Coba. Maria Amparo.
Garda Fernández y Fernández, Juan.
Garda Garda, Miguel Angel.
Garda Manín. Rosa María B.
Garda Maties. Rafael.
Garda Morales. Pedro.
Garcia Sánchez. José María.
Garda Serrano. Juan.
Garda-Delgado Garda, José María.
Garrote de Castilla. alivio.
Garzón Marijuán, José Maria.
Gil Ameijeiras. Heber Luis.
Gil Marco. Vicente.
Gil Sanz. José.
Gimeno Almenar. Miguel Angel.
Goiricelaya Ugalde, Juan.
Gómez Gracia, Luis.
Gómez Rincón, Fernando Manuel.
Gonzálel Dominguez. Juan.
González Gutiérrez. Tomás.
González Moral. Juan.
González Pérez. Manuel.
González Rojo, Luis.
Gou Clavera, Maria Gloria.
Gual Giner, Alejandro.
Guardia Salís. Juan Manuel.
Guillamón Fajardo, Vicente.
Guimera Guimera, Enrique.
Gutiérrez Bustillo, Jesús María.
Huidobro Viii.as, Juan Bautista.
Ibáñez Martín. Esther.
lbáñez Vázquez, Francisco.
IIIueea Hidalgo. José.
Ii'lurrieta Berciano. Ignacio Javier.
Izquierdo Garay. Antonio.
IzqUierdo Marucleta. Maria Luisa.
Jiménez Millán. Maria Esperanza.

I Jiménez Rubia, Antonio.
¡Jimeno Jodra. Cipriano.

3
2
1
3
3
3
3
4
2
3

Causas

Lunes 18 julio 1988

Abasolo Diaz. Remedios.
Acedo Carrera, Francisco Javier.
Aizpuru Busto, Carlos.
Alonso Orus, José Ignacio.
Altes Martorell, Antonio.
Alvarez Páez, Alfredo.
Alvarez Suárez, Jaime Avelino.
Andrés Hernández, José Antonio.
Aragón Sánchez. Juan Damián.
Arnal Arróniz. María Isabel.
Ayala Egea. Mercedes.
Balboa de Paz. Carlos.
Barrobes Oriol, José.
Batán Aira. María Lourdes.
Batllon Nouvi1as. Jorge.
Benavides Herrera, José Joaquín.
Benayas Olmedo. Carmen.
Benedicto. Esclarin. Maria Angeles.
Benito Ribagorda, Gustavo.
Bensusan del Río, GUIllermo.
Berbel Garda, Miguel.
Berjano Leira. Antonio.
Bermúdez Iglesias, Rafael.
Bertrán Baulies. Luis.
Bethencourt Toribio. Francisco.
Biarge Martinez, María del Carmen.
Blanco Pellicer, Salvador.
BIas Abad, Ana de.
Blasco Broch, José Luis.
Borrego Molina, Anselmo.
Bravo Sánchez, Carlos.
Buendia Moya. Alberto.
Bueno Cabrera. Carolina.
Caamiña Garda. José Angel.

Relación de admitidos

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Relación de excluidos

Apellidos }' nombre

Aizpuru Busto. Carlos.
Alfonso Alvarez, José.
Lago Núñez, Guillermo ..
Martínez Lacuesta. Maria Angeles.
Merino Gil, Ana Begoii.a.
Malta Fontanillo, Juan Bautista
Olmos Gimeno, Emilio.
Pérez y Sánchez, Pedro .
Sanchís Viñerta, Vicente Luis
Torre Martín, José Luis de la. . .

Vila Biosca, Francisco Javier.
Vila Olivet, Juan.
ViJlalba Casas, Juan José.
ViJlar Revuelta, Isidoro.
Zaragozano Fernández, María Nieves.

13.058.580
9.908.830
5.245.322

13.291.263
36.023.159
19.161.388
22.534.888

2.945.773
19.256.060
3.419.117

24.312.231
6.735.586

13.058.580
17.879.161
39.777.939
19.514.125
10.526.900
7.812.752
9.254.931

17.199.304
2.697.4 12

71.496.028
36.213.404
34.934.538
40.283.807
12.971.803
50.290.093
17.707.176

692.398
23.348.608
24.158.522
23.461.799
32.606.503
38.961.726
42.589.002

5.121.484
20.706.510
71.155.254
18.613.964
23.358.107
12.201.774
4.551.434

26.670.734
50.658.097

ANEXO II

DNl

DNI

DNI

22.622.588
40.215.141
12.711.256
11.535.350
17.194.678

22144
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Re/ación de excluidos
DNI Apellidos)' nombre

ANEXO

Número de plaza: 11.15

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN OPERATIVA»

Causas de exclusión:
l. Instancia fuera de plazo.
2. Instancia sin firma.
3. No consta fecha de nacimiento o error en la misma.
4. Falta de pago derechos de examen.
5. No estar integrado en la Subescala de Secretaría categoría de

entrada de la Escala de Funcionarios de Administración Local con
Habilitación nacional.

6. Causa 3 y causa 4.

2
5
6
4
3
5
1
5
3
3
2

Causas

...

Apellidos y nombre

Alcázar López, Juan Miguel.
Arenaz Biarge, Esteban.
Castejón Mateo. Lorenzo.
Colas Tenas, Jesús.
Gallan Forcada, José Antonio.
García Pañeda. José Fernando.
Lago Núñez. Guillermo.
Lavela Pérez, Valeriana.
Martinez Ferreras. Angel .
Red Ampudia, María Luisa de la.
Sanchís Viñerta. Vicente Luis.

RESOLUC10N de 12 de julio de 1988. de la Universidad
Nacional de Educación a Distancia, por la Que se hace
pública la composición de las Comisiones Que han de
resolver los concursos de profesorado convocados por Reso-­
lución de 10 de diciembre de 1987.

UNIVERSIDADES

23.499.560
17.950.438
17.341.093
17.197.337
29.322.905
22.728.128

5.245.322
30.449.825
10.324.159
9.715.755

19.256.060

ONI
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En cumplimiento de los acuerdos de la Junta de Gobierno de esta
Universidad, de fecha 11 de julio de 1988, .

Este Rectorado ha resuelto nombrar la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza del Cuerpo D?cente
de Profesores Titulares de Universidad, convocado por ResolUCIón de
10 de diciembre de 1987.

Dicha Comisión estará clasificada en la categoría primera del anexo
IV del Real Decreto 236/1988, de 4 de marzo.

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar recl.ama­
ción ante este Rectorado en el plazo de quince días hábiles, a partIr del
siguiente al de su publicación.

Madrid, 12 de julio de 1988.-EI Rector, Mariano Artés GÓmez.

Titulares:

Presidente: Don Ricardo Vélez Ibarro1a, Catedrático de la Universi­
dad Nacional de Educación a Distancia.

Vocales: Don Miguel Martín Díaz, Catedrático de la Universidad
Complutense de Madrid; don José Miguel Garcia~Santesmases Ma~ín­

Tesorero Profesor titular de la Universidad Complutense de Madnd, y
don Julián de la Horra Navarro, Catedrático de la Universidad
Autónoma de Madrid.

Vocal Secretario: Don Juan Miguel Víctor Hernández Morales,
Profesor titular de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Suplentes:

Presidente: Don Ildefonso Yáñez de Diego, Catedrático de la
Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Vocales: Don Francisco Cano Sevilla, Catedrático de la Universidad
Complutense de Madrid; don Antonio Cuevas González, Profesor titular
de la Universidad Complutense de Madrid, y don Francisco Girón
González~Torre, Catedrático de la Universidad de Málaga.

Vocal Secretario: Don Eduardo Ramos Méndez, Profesor titular de
la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Juao y Pi, Juan de.
Lama Iglesias, Juan Leovino de.
Lample López, María Pilar.
Llaquet Montanuy, José Raimundo.
Llaras Marqúés. Norberto.
Lobón Cerviá, Beatriz.
López Abarca, Antonio.
López Arribas. César.
López Pita, Angel Luis.
Losada Suárez, Maria Rosa.
Macias Benítez, Francisco Miguel.
Marco Sanz, Luis.
Marcos Martín, Alfonso.
Marcuello Serón, Miguel Angel.
Marinas Alférez, Francisco de las.
Marinas Alférez, José Antonio de las.
Martín Domínguez, 'César.
Manín Zúñiga, Maria Rosario.
Martín-Gil García, María Dolores.
Martínez Iglesias, Emilio.
Martínez Lacuesta, María Angeles.
Martínez Miguélez, Angel.
Mateas Delgado, Juan José.
Mateas Sastre, Benjamín.
Merino Gil, Ana Begoña.
Merino Ibáñez, María Lourdes.
Malina Lucena, Cristina.
Malta Fontanillo, Juan B.
Mongay Lancina, Ricardo.
Morán Ariza, Remedios.
Morenos Santos, Francisco.
Morros Sala, José María.
Navarro Gómez, Fernando.
Navarro Pardos, Nieves.
Navas Sánchez, GabrieL
Nieves Domínguez, Manuel.
Olmo Farrán. Teófilo del.
Olmos Gimeno, Emilio.
Orihuel de la Mata, Martín.
Peces Perulero, Francisco Javier.
Peña Ruiz-Bravo, Marco Antonio.
Prandones García, Jesús.
Pérez Huerta, Francisco.
Pérez-Cirera López-Niño, Santiago.
Quera Salanova, María Isabel.
Recio Romero, Agustín.
Rega Medialdea, Damián.
Rivera Ochoa,' Francisco Javier.
Rodríguez Aguilar, Sara.
Rodríguez Alvarez, José Manuel.
Rodríguez Garcia, Antonio Cristóbal.
Rodríguez Orellana, Cristina.
Rodríguez Riego, Angel.
Roig Claramunt, José Antonio.
Roi~ Navarro, Francisco.
Rohn Rodríguez, Carlos.
Rosa Martínez, Amadora.
Ruano Mtiñoz, César Fernando.
Rubio Perramón, José María.
Ruiz de Almodóvar Rivera, Francisco.
Ruiz Sánchez, José María.
Salazar Arechalde, José Antonio.
Salgado Gimeno, Rafael.
Sánchez Alonso, César.
Sánchez García, Victoriano.
Sans Areny, Francisco.
Sebastián Alda, Fernando Antonio.
Sevilla Nohales, María Isabel.
Sevillano Miguel, Agustín Rufino.
Tahoada Gil, María Amparo Cristina.
Torrado Vázquez, Luis.
Torre Manín, José Luis de la.
Torrecilla Perales, Eduardo.
Vila Biosca. Francisco Javier.
ViUacona Mancebo, Carmen.
Villalva Casas, Juan José.
Villalva Torres, Fernando.
Villar Revuelta, Isidoro.
VilIarroya Pastor, Maria Dolores.
VilIasante Claudias, Victor Manuel.
Zaragozano Fernández, Maria Nieves.

500.970
1.120.889

18.010.294
17.940.948
40.652.310
46.322.068

253.065
50.039.137
32.625.831
35.441.663
31.195.127
17.173.542
7.604.395

17.131.157
26.348.853
19.468.968
11.549.010
15.770.971
22.472.720

200.283
13.291.263
7.685.863
1.009.197 I

11.528.999
36.023.159
12.724.791
24.158.588
19.161.388
17.203.610
25.299.528

. 24.104.963
40.748.195

6.422.405
17.860.229
29.883.992

7.768.707
12.699.999
22.534.888
26.442.289
6.204.952

iJ.657.265
1.378.060

18.739J 96
50.674.099
17.860.776
7.781.746

24.097.866
16.139.831
50.406.800
42.791.324
23.359.974
24.164.548
11.493.528
22.654.491
73.754.936

8.405.896
25.951.581
9.728.883

40.671.906
24.074.412

3.800.438
14.924.817
12.238.884
7.741.971
7.783.805

40.693.810
15.928.782
4.545.287
7.902.482

25.248.538
35.858.485

3.419.117
203.293

22.622.588
9.702.376

12.711.256
17.866.054
11.535.350
22.520.928

2.192.305
17.194.678


